
Stawiski, dnia 03 sierpnia 2022 roku 

GMINA STAWISKI  

PLAC WOLNOŚCI 13/15  

18-520 STAWISKI 

 

SGiT.271.1.9.2022 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa  

i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski”, znak 

postępowania: SGiT.271.1.9.2022 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i modernizacja 

infrastruktury drogowej na terenie Gminy Stawiski”. 

Pytanie 1: 

Czy w postępowaniu na wykonawstwo potrzebne są uprawnienia projektowe dla osób związanych  

z wykonawstwem ? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający informuje, iż w postepowaniu są wymagane uprawnienia projektowe dla osób, które to 

zadanie będą wykonywały. 

 

Pytanie 2: 

Czy jest możliwość wystawienia faktur częściowych przed zakończeniem zadania ?  

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający nie przewiduje możliwości wystawiania faktur częściowych, rozliczenie nastąpi zgodnie  

z §8 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ. 

 

Pytanie 3: 

W przypadku złożenia oferty tylko na zadanie nr 2 Plac Wolności w Stawiskach jakie muszą być 

referencje? Naszym zdaniem w przypadku oferty na jedno zadanie referencje powinny być mniejszej 

wartości np. jedna robota - 1 000 000,00 zł ? 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający nie przewiduje możliwości obniżenia referencji mimo składania oferty na jedno  

z zadań. 

 

Pytanie 4: 

Proszę wskazać czego dotyczy odtworzenie jezdni i chodnika poz. W przedmiarze Kan. Deszcz. 

poz. 33 - 41? 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający informuje, iż roboty odtworzeniowe ujęte w przedmiarze dotyczą prowadzenia kanalizacji 

deszczowej od początku zakresu opracowania drogowego do studni KD1 wraz z jej posadowieniem  

i włączeniem do istniejącego kanału deszczowego kd 500. 

 

 



Pytanie 5: 

W przypadku oferty dot. tylko zadania nr 2 ile wynosi wadium?  

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający informuje, w Rozdziale 21 w Specyfikacji Warunków Zamówienia dokładnie została 

określona kwota wadium dla każdego zadania. W przypadku ubiegania się o udzielenie zamówienia na 

Zadanie Nr 2 wadium wynosi 40.000,00 zł (słownie złotych: czterdzieści tysięcy złotych).  
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